
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“G. FALCONE- P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 
via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  MARINA DI CAULONIA(RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 
Email: rcic826001@istruzione.it P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 
 

Prot. n._4831/  V.6                                                                    Caulonia Marina, lì 20/10/2017  
 
 

ALLE DOCENTI 
AI GENITORI   

INFANZIA VASI 
 

COMUNICAZIONE N. 13 
 
 
Oggetto: Mensa Scolastica a.s. 2017/18 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la nota del Comune di Caulonia prot. n. 12451 del 19/10/2017, che indica come data di 
avvio della mensa scolastica il giorno 23 ottobre  e  come data di fine del servizio quella del  
31/05/2018 
 
DISPONE 
 
per gli alunni della sezione (seconda) a tempo ridotto i cui Genitori formuleranno  richiesta per la 
fruizione del servizio mensa,  la prosecuzione delle attività didattiche (mensa compresa) unitamente 
agli alunni della 1^ sezione a tempo normale. 
L’orario di servizio dei docenti, da lunedì a venerdì, sarà pertanto il seguente :  

-  ore   8,00 /13,00        I^ turno 
-  ore   11,00/ 16,00     II^ turno 

 
I minori  della seconda sezione, che usufruiranno del servizio mensa, rimarranno nella loro classe 
fino all’inizio della stessa.  
 
 
 

  
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Claudia COTRONEO 
Firma autografa  sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 , comma 2 D.L. 39/93 
 

 


